
О признании утратившим силу 

приказ УОА Суксунского городского 

округа от 21.10.2022 №217 

03.03.2023 33 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

Управление образования  

Администрации Суксунского городского округа Пермского края 
 

ПРИКАЗ 
 

      №  

 

п. Суксун 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 03.03.2023 №115 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным 

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

образовательных организациях Суксунского городского округа Пермского края, 

реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Признать утратившим силу приказ УОА Суксунского городского 

округа от 21.10.2022 № 217 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным 

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

образовательных организациях Суксунского городского округа». 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                  В.В. Петухов 

 


